
U S N E S E N Í  
z ustavujícího zasedání zastupitelstva města Sobotka,

 které se konalo dne 6.11.2014 v 18.00 hodin ve velkém sále spořitelny v Sobotce

I. Zastupitelstvo bere na vědomí zápis o výsledku voleb do zastupitelstva města Sobotka

II. Zastupitelstvo projednalo a schválilo: a) starosta bude vykonávat svoji funkci jako dlouhodobě 
uvolněný člen zastupitelstva;

       b) volbu jednoho místostarosty, který bude svoji funkci 
vykonávat jako uvolněný člen zastupitelstva;

       c) další členové rady budou vykonávat svoji funkci jako
                                                                      neuvolnění členové zastupitelstva.

III. Zastupitelstvem byl zvolen: a) starostou města Ing. Lubor Jenček

                 b) místostarostou města Bc. Jan Janatka 

                          c) členem rady Bc. Luboš Patka
                                                      Ing. Jan Jirásek
                                                      Barbora Špicarová Stašková, M.A.      

             
                                                    d) předsedou finančního výboru Stanislav Tlášek

                                                    e) předsedou kontrolního výboru Bc. Luboš Patka 

IV.  Zastupitelstvem byli funkcí oddávajícího pověřeni: Ing. Jan Jirásek
                   Mgr. Jana Knapová

       Ing. Jiří Kolda 
       Jaroslav Šolc
       Barbora Špicarová Stašková, M.A.

V. Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1.  Rámcovou partnerskou smlouvu mezi Městem Sobotka a Obecně prospěšnou společností  pro
Český ráj, Předměstská 286, 507 43 Sobotka s příslušností k zájmové skupině „místní rozvoj“ a
určilo Bc. Jana Janatku zastupováním města v orgánech MAS Český ráj a Střední Pojizeří.

2.  smlouvu o půjčce mezi Městem Sobotka jako věřitelem a Spolkem Bendl, o.s., Jičínská 420,
507 43  Sobotka,  IČO  60116757  jako  dlužníkem  o  poskytnutí  bezúročné  půjčky  ve  výši
90 000,- Kč na předběžné financování rekonstrukce a modernizace MC Ťapík.

VI. Zastupitelstvo jmenovalo:

1. Stanislava Tláška,  jako určeného zastupitele ve věci dokončení zpracování nového územního
plánu Sobotka.

............................................. ...............................................
                                                                                                                starosta
.............................................
      ověřovatelé zápisu             


